Intelired
SAMUEL CRUZ GONZALEZ
l n t e I i re d Claveles No.14 Colonia Jardines de Zaachila, villa de

Zaachila

CUGS9601011VA
529511909141
cruzgonzalezsamuel@gmail.com
http://intelired.mx

Cliente: Galilea Belinda Gomez Silva

Factura 19998

Fecha de Emision: 10/10/2025
Fecha de Pago: 20/10/2025 10:20
Fecha de Vencimiento: 20/10/2025

Estado: Pagada

Descripcion Precio Cantidad

Renta : CCR 2116 - 15 de cada Mes Plan de Internet: Plan 500 FO 431.03
Periodo del 15/0ct./2025 al 15/Nov./2025

$431.03 1
SUBTOTAL
DESCUENTO-
IMPUESTOS 16 % +
SALDO PENDIENTE
GRAND TOTAL
SU PAGO

NUEVO SALDO PENDIENTE

FORMAS DE PAGO:

Total
$431.03

$431.03
$0.00
$68.96
$0.00

$500.00

$500.00
$0.00

Numero de tarjeta Bancoppel: 4169160814580701 Sucursal: Carretera Oaxaca Puerto Angel No. 102 Local 2, Villa de

Zaachila, Oaxaca 71310

TRANSACCIONES:

Forma de Pago: Transferencia Bancaria - Referencia:

Muchas gracias por su pago!






